
メイユール・ラ・ビシェット 白・赤
（フランス・コート・デュ・リュベロン）

ワイン

グラス

カラフェ（200ｍｌ）

880

880

880

990
1,760

カラフェ（400ｍｌ）3,520
ボトル 5,500

グラス

グラス

グラス

中国果実酒

4,950
1,760

600ml 瓶

200ml

880グラス

紹興酒

（ソーダ割・ロックでもお召し上がりいただけます。）

715
880

小グラス

ピルスナー

杏子酒  （あんずしゅ）

●杏と蜂蜜から作られたお酒です。

桂花陳酒  （けいかちんしゅ）

●香りの良いきんもくせいの花を漬けたお酒です。

貴梅酒  （ぐいめいしゅ）

●梅、くこ、さんざしを漬けた体にやさしいお酒です。

紹興加飯酒 5年(銀座アスターオリジナルボトル)  
●芳醇な香りとまろやかなコクが特徴。
口当たりが良く飲みやすさは抜群です。

プレミアム生ビール（アサヒ熟撰）

ビール

表示価格は税込です。



焼酎・日本酒

麦焼酎

・ウーロン茶カラフェ

・カットレモン

・氷

清酒「白鶴  特撰  特別純米酒　山田錦」

1,10 0
4 4 0
4 4 0

700
5,500

1,320

グラス

720ml 瓶 

180ml 瓶

アイスウーロン茶

アイスジャスミン茶

オレンジジュース

ジンジャーエール

アイスコーヒー

ノンアルコールビールテイスト飲料

550

550

660

660

660

770小瓶

ソフトドリンク

凍頂烏龍茶

仙桃茉莉花茶

杭州龍井茶

(台湾産・ウーロン茶)

(福建省産・ジャスミン茶)

(浙江省産・緑茶)

●緑茶のようなさわやかな香りとまろやかな味が特徴です。

●桃の形に丸めたお茶が、ポットの中で開きます。

●すっきりと心地よい口当りの緑茶です。

とうちょううーろんちゃ

せん とうじゃすみ んちゃ

こうしゅうろんじんちゃ

715

715

715

ポット

ポット

ポット

中国銘茶

表示価格は税込です。


